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Упатства за употреба

SOLARSEPT

Готово алкохолно средство за брза 
дезинфекција

За дезинфекција со бришење или прскање на 
мали површини и медицинска опрема

Опсег на примена

deconex® SOLARSEPT се користи за дезинфекција кога 
е потребно кратко време на изложување и сушење. 
Млазницата за прскање овозможува насочена дезинфекција 
на тешко достапни површини (избегнувајте таложење на 
аеросоли, користете само на потребното место, почитувајте 
ја безбедноста при работа). deconex® SOLARSEPT се 
користи на медицинска опрема и уреди, како и на други 
мали површини, како што се кревети за преглед, операциони 
маси и помошни работни површини, кориснички интерфејси 
на медицинска опрема како што се монитори за пациенти, 
ултразвук и друга опрема за испитување, мебел во собите 
на пациентите, медицински и стоматолошки ординации, 
медицински лаборатории и козметички студија.

Примена 
 
Препорачана доза:

deconex® SOLARSEPT е готов производ и не бара 
разредување.

Препорачана употреба:

Дезинфекција со бришење:
Истурете го производот од шишето на чиста крпа или 
директно на површината што треба да се третира 
(макс. 50 мл/м2).

Нежно избришете ја целата површина со постојани 
движења. Внимавајте површината да биде целосно 
навлажнета.

Постапка за прскање (ограничување на тешко достапни 
површини):
Испрскајте ја површината што треба да се третира, 
особено осигурувајќи се дека е целосно навлажнета. 
Поради содржината на алкохол, прскањето е ограничено 
од безбедносни причини на мали површини до кои не може 
да се дојде со бришење.

Својства

 – без алдехиди
 – подготвен за употреба
 – може да се испрска на
 – широк спектар на активност вклучувајќи 

туберкулоциден ефект
 – многу брзо дејство
 – кратко време на сушење 
 – пријатен свеж мирис
 – сертифициран од VAH (Германско здружение за 

применета хигиена)
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Ефикасност

Спектар на активности Метод Концентрација Време на контакт

Бактерицидно и левуроцидно 
дејство

за механички и услови на нечисто во 
согласност со EN 13727, EN 13624 и 
EN 16615

неразреден 30 с30 с

Туберкулоцидно дејство 
(Mycobacterium terrae)

за механички и услови на нечисто во 
согласност со EN 14348 и EN 16615 неразреден 30 с

Активен против обвиени вируси  
вкл. ХБВ, ХЦВ, ХИВ, грип

BVDV & Vaccinia според EN 14476 под 
нечисти услови неразреден 30 с

Активен против ротавирус Упатства за DVV/RKI* неразреден 30 с
Активен против MNV (замена на 
норовирус)

за услови на чисто во согласност со 
EN 14476 неразреден 60 с

* не е можна експериментална контаминација

Складирање

Чувајте го производот на температури меѓу 5 и 25 °C.

Безбедносни информации

Регулатива за биоциден производ, EC/528/2012 член 72:

Безбедно користете го средството за дезинфекција. Секогаш 
читајте ја етикетата и информациите за производот пред 
употреба (вклучувајќи го безбедносниот лист со податоци). 
Таму ќе најдете информации за безбедност при работа, 
складирање и отстранување.

Производител:
Borer Chemie AG
Gewerbestrasse 13, 4528 Zuchwil / Switzerland 
Tel +41 32 686 56 00  Fax +41 32 686 56 90 
office@borer.ch, www.borer.ch
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Лист со податоци за производот

SOLARSEPT

Готово алкохолно средство за брза 
дезинфекција

За дезинфекција со бришење или прскање на 
мали површини и медицинска опрема

Состојки

100 г deconex® SOLARSEPT содржи:
43.9 г пропан-2-ол
21.9 г пропан-1-ол
0.15 г N-(3-аминопропил)-N-додецилпропан-1.3-диамин

Ексципиенси:
Средство за навлажнување, парфем

Компатибилност со материјалите

Не е погодно за:
Материјали кои не се отпорни на алкохоли, на пр. акрилно 
стакло, поликарбонат, полистирен, ABS полимер, бои и 
лакови растворливи во алкохол.

Корисникот треба да спроведе соодветни тестови за 
компатибилност на материјали што не се споменати овде 
или да контактира со Borer Chemie AG.

Експертски извештаи

Ефективноста на deconex® SOLARSEPT е опширно 
тестирана во согласност со методите на DGHM (Германско 
здружение за хигиена и микробиологија) и стандардите EN/
ISO. Со задоволство ќе обезбедиме извештаи на барање.

Ознака CE

deconex® SOLARSEPT ги исполнува условите за 
медицински уреди согласно директивата 93/42/EEC.

Физичко-хемиски податоци

pH-вредност Подготвен раствор за употреба Прибл. 10.5 – 12
Густина Подготвен раствор за употреба 0.87 г/мл
Изглед Подготвен раствор за употреба бистро, безбојно
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Производител:
Borer Chemie AG
Gewerbestrasse 13, 4528 Zuchwil / Switzerland 
Tel +41 32 686 56 00  Fax +41 32 686 56 90 
office@borer.ch, www.borer.ch
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Пакување

Садот, заптивките и етикетите се направени од полиетилен 
што може да се рециклира.

Големина на сад

Тип на сад Содржина Број на предмет
Шише со глава за 
прскање 0.5 л 513200.00-S05A

Шише 1 л 513200.00-F10A
Канистер 5 л 513200.00-K05A
Канистер 10 л 513200.00-K10A

Дополнителни информации

Пред да го користите производот, ве молиме прочитајте ги 
упатствата за употреба и соодветниот безбедносен лист со 
податоци.

Искористете ги придобивките од нашето знаење! Јавете 
ни се за дополнителни информации во врска на вашата 
конкретна примена.

Дистрибутер / увозник:


	Distributor: 


